CÔNG  TY TNHHCÔNG T Y TNHH

CATALOGUE

“NỀN TẢNG ĐỂ PHÁT TRIỂN BỀN VỮNG”
Kính gửi: Quý Khách Hàng!

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ BẢO VỆ NAM HẢI SƠN xin gửi đến
quý khách hàng lời chúc Sức Khỏe, An Khang, Thịnh Vượng và
Hạnh Phúc.

Kính thưa quý khách hàng, với mong muốn đem lại cho
quý khách một dịch vụ bảo vệ chuyên nghiệp, sự an toàn
cao nhất trong quản lý tài sản, con người và đảm bảo an ninh
trật tự trong quá trình tổ chức sự kiện. Bảo vệ Nam Hải Sơn
chúng tôi cam kết đem lại cho quý khách một dịch vụ với nhiều
lợi ích:
• Luôn lắng nghe và đáp ứng nhu cầu tối đa của quý
     khách hàng.
• Giữ gìn an ninh trật tự trong thời gian diễn ra sự kiện.
• Đảm bảo tuyệt đối các thông tin nội bộ cho quý khách.

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ BẢO VỆ NAM HẢI SƠN sẽ luôn là một
đối tác tin cậy về việc đảm bảo an ninh, trật tự cho quý khách hàng
trong quá trình tổ chức sự kiện.
• Đơn vị bảo vệ và giám sát của chúng tôi luôn hoạt động phối

hợp với các đơn vị An Ninh.
• Lực luợng phản ứng nhanh trong các tình huống khẩn cấp.
• Dịch vụ tuần tra cơ động và kiểm tra thường trực.
• Dịch vụ tư vấn về công tác bảo vệ.

SỰ CHUYÊN NGHIỆP, TỰ TIN, CHÍNH XÁC, AN TOÀN,
HIỆU QUẢ,  TIẾT KIỆM, TRUNG THÀNH, KỶ LUẬT của đội ngũ
nhân viên (đã được tuyển chọn xác minh lai lịch tốt
là phương châm chính trong hoạt động của công ty.

Với đội ngũ lãnh đạo và đội ngũ chỉ huy có bề dày
kinh nghiệm lâu năm trong lĩnh vực bảo vệ chuyên nghiệp
sẽ luôn thực hiện những cam kết với quý khách hàng.

Nhân viên bảo vệ của chúng tôi được trang bị đồng phục,
trang thiết bị hỗ trợ an ninh đặc biệt, hiện đại với phong cách
làm việc lịch sự, hiệu quả sẽ góp phần cho sự an  toàn,
niềm tự hào và thành công của quý khách.

Nhân viên bảo vệ của chúng tôi không chỉ trải qua khoá
huấn luyện chuyên sâu về nghiệp vụ bảo vệ trước khi nhận
công tác mà luôn được rèn luyện tư cách, phẩm chất
đạo đức, tính kỷ luật như những chiến sỹ cảnh vệ thực thụ.

Nhân viên bảo vệ của chúng tôi không can thiệp vào công việc
nội bộ, chấp hành nghiêm chỉnh nội quy hoạt động và sẽ
được thay thế tức khắc theo yêu cầu của khách hàng vì
bất kỳ lý do nào mà không ràng buộc bởi hợp đồng lao động.

Rất mong được hơp tác cùng quý khách hàng !

GIỚI THIỆU CÔNG TY
CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ BẢO VỆ NAM HẢI SƠN ra đời nhằm đáp ứng nhu cầu của
thị trường về dịch vụ bảo vệ, được sáng lập bởi những cán bộ làm việc lâu năm
trong lĩnh vực an ninh, tâm huyết nghề nghiệp chúng tôi luôn lấy tiêu chí phát triển
nguồn nhân lực làm trọng tâm kết hợp khoa học kỹ thuật nhằm hướng tới một
trong những nhà cung cấp dịch vụ bảo vệ uy tín đáng tin cậy tại Việt Nam, với một
tiêu chí “hướng đến một chất lượng dịch vụ hoàn hảo” đem đến cho khách hàng
sự thỏa mãn nhu cầu của khách hàng thông qua các tiêu chuẩn của an ninh
Nam Hải Sơn.

Chúng tôi luôn ý thức về trách nhiệm của mình và không ngừng đổi mới nâng cao
chất lượng dịch vụ bảo vệ nhằm phục vụ Quý khách tốt hơn với phương châm
“An toàn và tin cậy” giúp Quý khách an tâm phát triển và tổ chức sự kiện .

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ BẢO VỆ NAM HẢI SƠN có lực lượng nhân viên trẻ,
năng động, nhiệt huyết, yêu nghề, được chọn lọc kỹ lưỡng và đào tạo
một cách đầy đủ nghiệp vụ bảo vệ, phòng cháy chữa cháy, sơ cấp cứu y tế
người bị nạn, đánh giá nguy cơ mất an ninh và an toàn lao động, kỹ năng
ứng phó với các tình huống khẩn cấp, đạo đức người bảo vệ, huấn luyện võ thuật,…

Hệ thống khách hàng của CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ BẢO VỆ NAM HẢI SƠN được
phát triển nhanh chóng trên toàn quốc. Với tiêu chí “Uy Tín – Chất Lượng –
An Toàn” là phương châm định hướng phát triển của lực lượng BẢO VỆ
NAM HẢI SƠN chúng tôi luôn làm việc với tinh thần trách nhiệm cao, ý thức tổ chức
kỷ luật tốt, đảm bảo an ninh an toàn tuyệt đối cho người và tài sản của
Quý khách hàng.

Xin cảm ơn và chúng tôi mong muốn được hợp tác với quý vị.

SỰ KIỆN - EVENT NAM HẢI SƠN

2 3

SỰ KIỆN - EVENT NAM HẢI SƠN

VỚI KHÁCH HÀNG

Chất lượng, uy tín, an toàn.
Luôn thoả mãn các nhu cầu của tất cả các khách hàng với chất lượng tốt nhất.
Cởi mở, thân thiện, cầu thị, nhiệt tình và trân trọng.
Nỗ lực cao nhất để các dịch vụ luôn tiến bộ hơn, góp phần nâng cao tiêu chuẩn
cuộc sống.

VỚI ĐỐI TÁC

Xây dựng và giữ gìn mối quan hệ đoàn kết, ổn định, lâu dài và cùng có lợi trên cơ sở
truyền thống kinh doanh đáng tin cậy, đảm bảo chất lượng hàng hoá và tôn trọng
khách hàng.
Hỗ trợ để cùng nâng cao chất lượng phục vụ, nhằm thoả mãn tốt hơn nhu cầu của
khách hàng.

VỚI NHÂN VIÊN

Tạo cơ hội học tập, nâng cao trình độ và tác phong làm việc, từng bước đạt tiêu chuẩn
quốc tế.
Tạo cơ hội thăng tiến trên cơ sở hiệu quả công việc, tính chính trực và lòng trung thành
với công ty, nhằm đảm bảo điều kiện ngày càng tốt hơn cho cuộc sống của nhân viên
và sự phát triển bền vững của công ty.

VỚI CỘNG ĐỒNG

Tôn vinh và giữ gìn những đạo đức kinh doanh.
Hoàn thành trách nhiệm xã hội, chấp hành luật pháp.
Tích cực góp phần vào sự phát triển chung của xã hội.

NGUYÊN TẮC
CHĂM SÓC KHÁCH HÀNG VÀ CAM KẾT DỊCH VỤ
Với phương châm “Uy Tín – Chất Lượng – An Toàn”, CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ BẢO VỆ
NAM HẢI SƠN luôn chú trọng việc chăm sóc và cam kết khi cung cấp dịch vụ
bảo vệ cho khách hàng. Không ngừng nâng cao chất lượng dịch vụ nhằm
mang đến sự hài lòng cho Quý khách. Bộ phận nghiệp vụ của CÔNG TY TNHH
DỊCH VỤ BẢO VỆ NAM HẢI SƠN đã, đang và sẽ tiếp tục phát triển các chương trình
chăm sóc khách hàng để đáp ứng nhiều hơn nữa những mong đợi của khách hàng.

Đối với Bảo Vệ
Nam Hải Sơn
khách hàng là

thượng đế.

Có trách nhiệm
với công việc

Cam kết đảm bảo
và giữ gìn an ninh,
trật tự cho mục tiêu

bảo vệ 24/24h.

Thường xuyên
kiểm tra, đánh giá,
bồi dưỡng nâng cao
nghiệp vụ cho các

nhân viên bảo vệ.

Thường xuyên
tương tác với

khách hàng.

Chúng tôi luôn luôn
lắng nghe ý kiến
của khách hàng để
nâng cao chất lượng

dịch vụ bảo vệ.

Luôn mang đến sự
thân thiện, hoà đồng

với khách hàng.

Lắng nghe và trả lời
nhanh câu hỏi của
 khách hàng. Đảm bảo
sự ưu đãi và mức giá

tốt nhất

4 5

VÌ SAO CẦN
SỬ DỤNG DỊCH VỤ
BẢO VỆ SỰ KIỆN ?

Công ty dịch vụ bảo vệ Nam Hải Sơn chuyên cung cấp
dịch vụ bảo vệ, vệ sĩ chuyên nghiệp cho sự kiện, show diễn.
Với nhiều năm kinh nghiệm trong lĩnh vực bảo vệ
chuyên nghiệp, chúng tôi đã và đang nhận được sự
tín nhiệm và đánh giá cao từ phía đối tác và khách hàng.

Dịch vụ bảo vệ uy tín Nam Hải Sơn mang tới khách hàng một
đội ngũ nhân viên bảo vệ ưu tú đầy năng lực, nghiệp vụ,
kinh nghiệm, có nhiệt huyết với công việc.

Tất cả các sự kiện, lễ hội đều quy tụ đông đảo số lượng lớn
khách mời tham gia, điều đó dẫn đến việc có khả năng xảy ra
rối loạn trật tự, thất thoát tài sản. Chính vì thế, nhiệm vụ bảo vệ
an ninh trật tự là vô cùng cấp thiết.

Nhân viên bảo vệ sự kiện có trách nhiệm bảo vệ khách mời,
người nổi tiếng, ngăn cản những tác động và sự tiếp cận không
liên quan tới những yếu nhân. Kiểm soát, điều phối đám đông,
tránh xảy ra trường hợp lộn xộn, gây rối làm ảnh hưởng tới
quá trình diễn ra sự kiện, lễ hội.

Dựa trên quy mô và tính chất mỗi sự kiện, Nam Hải sơn sẽ lên
phương án và chiến lược bảo vệ chuyên biệt nhằm hướng tới
sự kiện diễn ra thành công và tốt đẹp.

Quân số nhân viên của chúng tôi đang tăng trưởng nhanh
chóng qua từng năm. Mỗi nhân viên bảo vệ khi làm việc tại
công ty chúng tôi đều hiểu và công nhận rằng dịch vụ bảo vệ
Nam Hải Sơn đã cung cấp và bảo đảm mọi quyền lợi, chế độ
ưu đãi hơn nhiều lần các công ty bảo vệ khác. Điều đó làm cho
mỗi nhân viên luôn luôn cố gắng nỗ lực hết sức mình để
góp phần tạo niềm tin, uy tín cho Nam Hải Sơn và cho khách hàng.

SỰ KIỆN - EVENT NAM HẢI SƠN

6 7

SỰ KIỆN - EVENT NAM HẢI SƠN

TIÊU CHUẨN VÀ YÊU CẦU VỚI LỰC LƯỢNG
BẢO VỆ SỰ KIỆN

QUY TRÌNH TRIỂN KHAI KẾ HOẠCH
B1: Trao đổi thông tin trực tiếp với khách hàng
• Trực tiếp gặp gỡ và trao đổi trực tiếp với đơn vị tổ chức sự kiện.
• Nắm rõ toàn bộ các yêu cầu về công việc cụ thể và các thông tin chi tiết liên quan sự kiện như: tính chất sự kiện,

quy mô sự kiện, thời gian, địa điểm, địa hình nơi diễn ra sự kiện, số lượng người tham gia, thành phần khách mời, VIP,…

B4: Triển khai dịch vụ
Chúng tôi sẽ triển khai lực lượng bảo vệ theo kế hoạch, phương án đã được thiết lập và thống nhất với Quý khách, đảm bảo
giữ gìn an ninh trật tự trong suốt thời gian sự kiện bắt đầu đến lúc sự kiện kết thúc.
B5: Lập báo cáo tổng kết hoạt động
Sau khi kết thúc sự kiện, cán bộ quản lý dịch vụ bảo vệ sự kiện sẽ lập báo cáo cho đơn vị tổ chức sự kiện. Đặc biệt là những vấn đề
phát sinh và các sự cố đã giải quyết trong suốt quá trình sự kiện diễn ra.

B2: Khảo sát về lên kế hoạch triển khai
• Tiến hành khảo sát địa điểm tổ chức sự kiện để thiết kế sơ đồ tổng thể cho toàn bộ khu vực. Căn cứ các thông tin tổng hợp, các

cán bộ phòng nghiệp vụ sẽ tiến hành nghiên cứu, đánh giá mức độ an ninh và các rủi ro liên quan.
• Sau đó, các cán bộ sẽ lên phương án bảo vệ cho sự kiện tối ưu nhất. Phương án sẽ được nêu rõ chi tiết trong kế hoạch, bao gồm

các thông tin: bố trí hợp lý các vị trí bảo vệ, nhiệm vụ công việc cho từng nhân sự và đảm bảo an toàn cho sự kiện về tài sản,
con người, duy trì sự ổn định an ninh trật tự, an toàn y tế.

• Cuối cùng, xác định các vị trí quan trọng như: hội trường, lối đi, lối thoát hiểm, hệ thống PCCC, camera,…

B3: Báo giá dịch vụ của CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ BẢO VỆ NAM HẢI SƠN sẽ bao gồm các chi phí:
• Chi phí tuyển dụng – đào tạo – huấn luyện cho lực lượng bảo vệ.
• Chi phí trang bị đồng phục cho nhân viên (quần áo, nón, cà-vạt, cầu vai, giày,…)
• Chi phí trang thiết bị công cụ hỗ trợ phục vụ tại mục tiêu như: Bộ đàm, gậy ba trắc, đèn pin chiếu tầm xa, còi, máy rà kim loại, ô dù,

áo mưa (tuần tra), …
• Chi phí lương làm việc trực tiếp
Khách hàng không phải trả bất cứ chi phí nào thêm ngoài chi phí trong hợp đồng sẽ được tính toán dựa trên các mức phí
phục vụ, bảo vệ, bảo hiểm tài sản,… Công ty chúng tôi sẽ cùng với Quý khách hàng trao đổi và khảo sát thực tế để có bảng
báo giá dịch vụ bảo vệ cụ thể và chính xác nhất.

1) Yêu cầu về nghiệp vụ
• Đã từng qua lớp đào tạo võ thuật cơ bản
• Đã qua lớp đào tạo và có kinh nghiệm

trong việc giải quyết sự cố trong suốt
thời gian trước - trong - sau sự kiện

• Am hiểu sử dụng thành thạo các công
cụ hỗ trợ chuyên dụng như: gậy sắt,
roi điện, dùi cui, gậy điều phối giao
thông, đèn PIN police tự vệ, paton,
tonfa, gậy chống bạo động, súng...

• Tuổi dưới 40 và đảm bảo đáp ứng
các tiêu chí về ngoại hình của CÔNG TY
TNHH DỊCH VỤ  BẢO VỆ NAM HẢI SƠN.

 2) Yêu cầu về trang phục
• Tùy vào từng sự kiện vai trò của lực lượng

bảo vệ và tùy vào yêu cầu của đối tác
• Tùy vào tính chất sự kiện và quy mô

chúng tôi sẽ phân bố các đội bảo vệ khác
nhau cũng như đồng phục khác nhau

3) Yêu cầu về công cụ hỗ trợ:
Công cụ hỗ trợ sẽ được trang bị phù hợp
theo từng tính chất sự kiện khác nhau như :
Súng, Gậy sắt, roi điện, áo chống đâm, mũ
chống bạo động, bộ đàm chuyên dụng, gậy
sáng điều phối giao thông, dùi cui, đèn pin
police tự vệ, gậy chống bạo động, tonfa, ...

8 9

SỰ KIỆN - EVENT NAM HẢI SƠN

Dịch vụ bảo vệ sự kiện CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ BẢO VỆ NAM HẢI SƠN từng
thực hiện bao gồm :

• Bảo vệ an ninh sự kiện lễ khởi công : công trình xây dựng, nhà máy...
• Bảo vệ an ninh sự kiện khai trương : trung tâm thương mại,....
• Bảo vệ an ninh sự kiện liveshow, đại nhạc hội, festival...
• Bảo vệ an ninh sự kiện triển lãm, hội chợ....
• Bảo vệ an ninh hội nghị ...
• Bảo vệ an ninh sự kiện quan trọng của doanh nghiệp...
• Bảo vệ an ninh & hộ tống yếu nhân - vip

Công tác an ninh bảo vệ được triển khai như sau

• Phối hợp với đơn vị tổ chức sự kiện giám sát kiểm soát An Ninh Trật Tự, Phòng Cháy
Chữa Cháy, An Toàn Lao Động, ...

• Bảo vệ người, tài sản của đơn vị tổ chức sự kiện và khách đến tham dự. Không để
tội phạm thực hiện hành vi xấu từ giai đoạn trước – trong – kết thúc sự kiện.

• Bảo vệ an toàn và phối hợp với lực lượng chức năng nhằm ngăn chặn, bắt giữ
những đối tượng có hành vi không đúng chuẩn mực.

• Đào tạo thái độ chuyên nghiệp với người tham gia sự kiện.
• Đảm bảo dụng cụ, thiết bị hỗ trợ sử dụng tốt.
• Đảm bảo tốt công tác phòng cháy chữa cháy.
• Đảm bảo thời gian làm việc theo đúng yêu cầu của Quý khách hàng.
• Kiểm soát và điều tiết giao thông khu vực phía trước và lối vào parking lot của

khu vực tổ chức sự kiện.
• Kết nối thông tin liên lạc giữa các bộ phận quản lý sự kiện và đơn vị cung cấp dịch vụ

bảo vệ sự kiện.
• Kiểm soát người vào khu vực, vào cổng.
• Bố trí các phương tiện kỹ thuật nghiệp vụ ở những nơi và vị trí cần thiết.
• Tất cả các nhân viên bảo vệ phải trang bị bộ đàm, và dùng bộ đàm để thông báo

tình hình và yêu cầu hỗ trợ khi cần thiết.
• Chỉ huy đội bảo vệ trong sự kiện luôn theo sát diễn biến của sự kiện cũng như giám sát

công việc của nhân viên để đưa ra cách làm việc tiếp theo cho phù hợp.

CÁC ĐƠN VỊ ĐÃ HỢP TÁC

10 11

SỰ KIỆN - EVENT NAM HẢI SƠN

HÌNH ẢNH TIÊU BIỂU

12 13

SỰ KIỆN - EVENT NAM HẢI SƠN

THÔNG TIN CÔNG TY
Tên công ty:  CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ BẢO VỆ NAM HẢI SƠN
Tên tiếng Anh: NAM HAI SON SECURITY SERVICE COMPANY LIMITED
Giám đốc: VÕ KHẮC HIỀN
Điện thoại: 02713 501 468
Hotline: 0908 030 404 - 0909 166 167
Email: namhaison2004@gmail.com
Website: baovenamhaison.com

TRỤ SỞ CHÍNH: Số 41, Đường số 2, Khu Đô Thị Vạn Phúc, P. Hiệp Bình Phước, Q. Thủ Đức, TP. Thủ Đức, TP. HCM

CHI NHÁNH ĐỒNG NAI: 148 Đồng Khởi - Khu phố 11, P. Tân Phong, TP. Biên Hòa, Đồng Nai.

CHI NHÁNH MIỀN TRUNG: 25 An Thượng 7, P. Mỹ An, Q. Ngũ Hành Sơn, TP. Đà Nẵng.

CHI NHÁNH BÌNH PHƯỚC: 135 Trần Hưng Đạo, khu phố Phú Cường, P. Tân Phú, TP. Đồng Xoài

CHI NHÁNH BÌNH DƯƠNG: Đường DL14, KCN Mỹ Phước 3, P. Thới Hòa, Tx Bến Cát, TP. Bình Dương

VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN TỈNH BẾN TRE: 28 Hai Bà Trưng, P. An Hội, TP. Bến Tre

VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN TỈNH AN GIANG: 12 Nguyễn Ngọc Ba, P. Đông Xuyên, TP. Long Xuyên

HÌNH ẢNH TIÊU BIỂU

14 15